2016 EESTI KARIKAVÕISTLUSED MEESKONDADELE KÄSIPALLIS

Osalejaid kokku 15 meeskonda, kes mängivad omavahel üks kord kodus ja üks kord võõrsil, edasipääseja selgub kahe mängu kokkuvõttes. Neli paremat meeskonda mängivad finaalturniiril. Asetusi ei ole, kõik loositakse omavahel.
1. Põlva Serviti
2. HC Kehra/Horizon Pulp&Paper
3. Viljandi HC
4. Viimsi/Tööriistamarket
5. Aruküla
6. SK Tapa
7. Põlva/ Arcwood

8. Tartu Ülikool/ Glassdrive
9. HC Tallinn
10. Põlva Tarbijate Ühistu
11. Viljandi Spordikool
12. HC Viimsi
13. HC Tallas

14. Oskar
15. HC Kehra/ Primend

Tulemused ja info: www.kasipall.ee www.handball.ee 
Kontakt: Pirje Orasson tel 5114262 pirje@handball.ee 

Osalevate meeskondade kontaktid:
1. Põlva SERVITI Kalmer Musting tel 5187454 kalmermusting1964@hot.ee  www.hcpolva.ee 
2. HC Kehra/Horizon Pulp&Paper Indrek Lillsoo tel 5114295 indrek.lillsoo@hckehra.ee www.hckehra.ee 
3. Viljandi HC Marko Koks tel 5658475 marko@viljandihc.ee www.viljandihc.ee 
4. Viimsi/Tööriistamarket Ain Pinnonen tel 5178768 demoap@hot.ee http://www.hcviimsi.ee/ 
5. Aruküla Toivo Järv tel 5018119 toivo.jarv@mail.ee http://arukylask.ee/ 
6. SK Tapa Elmu Koppelmann tel 56267181 elmu.koppelmann@tapa.ee http://www.sktapa.ee/ 
7. Põlva/Arcwood Romet Oone tel 53541519 romet.oone@gmail.com https://www.facebook.com/tunmanid 
8. Põlva Tarbijate Ühistu Kalmer Musting tel 5187454 kalmermusting1964@hot.ee  www.hcpolva.ee 
9. HC Kehra/Primend  Kaupo Liiva tel 56898180 kaupo.liiva@hckehra.ee www.hckehra.ee 
10. Viljandi Spordikool HC Marko Koks tel 5658475 marko@viljandihc.ee www.viljandihc.ee 
11. HC Viimsi Jarno Nurm tel 5161157 jarnonurm@gmail.com http://www.hcviimsi.ee/ 
12. HC Tallinn Martin Pihlamägi tel 5208831 martinpihlamagi@gmail.com www.hctallinn.ee 

13. HC Tallas Jüri Lepp tel 5093118 hctallas@hot.ee www.hctallas.ee 
14. Oskar Vahur Vetevool  tel 5067948 vahur@stelling.ee https://www.facebook.com/hcoskar 
15. Tartu Ülikool/Glassdrive Priit Allikivi tel 5185511 priit.allikivi@gmail.com https://www.facebook.com/pages/K%C3%A4sipalliklubi-T%C3%9CGlassdrive/640817055963548 

